DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/06/2024 | Edição: 114 | Seção: 2 | Página: 91

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

ATO Nº 179, DE 13 DE JUNHO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 9ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, diante do disposto no art. 25,
inciso XXI do Regimento Interno, resolve tornar sem efeito a nomeação realizada por meio do
Ato 172, publicado no DOU - Seção 2, de 03/06/2024, referente ao candidato abaixo nominado,
na forma que segue:

1. Por desistência expressa, formulada pelo candidato:

- RODOLFO GOMES DE SOUSA, Técnico Judiciário Área Administrativa sem
Especialidade.

CÉLIO HORST WALDRAFF